
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

06. - 08.09.Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

Seite 1 von 2

RB17

Fahrplananpassung zwischen Neustadt (Donau) - Ingolstadt Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
84350 84350 84352 84352

Fahrplanabweichung gültig am
nur 

06.09.
nur 

07.09.
Nacht 

06./07.09.
Nacht 

07./08.09.
Plattling Plattling

Regensburg Hbf. 22:53 22:53 00:31 00:31
Regensburg-Prüfening 22:57 22:57 00:35 00:35
Sinzing 23:00 23:00 00:38 00:38
Gundelshausen 23:06 23:06 00:44 00:44
Poikam 23:08 23:08 00:46 00:46
Bad Abbach 23:10 23:10 00:49 00:49
Saal (Donau) 23:14 23:14 00:54 00:54
Saal (Donau) 23:15 23:15 00:54 00:54
Abensberg 23:25 23:25 01:04 01:04
Neustadt (Donau) 23:29 23:29 01:08 01:08
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 23:30 23:30 01:15 01:09
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  23:35 23:35 01:26 01:14
Vohburg Bahnhofsvorplatz  23:40 23:40 01:39 01:19
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße), bei endenden / beginnenden SEV am Bahnübergang (Expressb 23:43 23:43 01:47 01:22
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 23:53 23:53 02:08 01:29
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 23:55 23:55 01:30 01:30
Ingolstadt Nord 23:59 23:59 01:34 01:34

Ersatz durch Bus 
04:00 Fahrt entfällt

von

RB17 Neustadt (Donau) - Ingolstadt Hbf

Seite 1 von 2



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Nacht 
 06./07.09.Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

Seite 1 von 2

RB17

Fahrplananpassung zwischen Ingolstadt Hbf - Neustadt (Donau)

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Zug RB 17 RB 17
84349 84351

Fahrplanabweichung gültig am Nacht 06./07.09.
Ingolstadt Nord 22:59 00:25
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 23:03 00:29
Ingolstadt Hbf. Bahnhofsvorplatz Bushaltestelle 23:05 00:31
Ernsgaden Hp Ernsgaden, Bushaltestelle Kirche (Hauptstraße) 23:13 00:52
Vohburg Bahnhofsvorplatz  23:16 01:00
Münchsmünster Bahnhofsvorplatz  23:21 01:13
Neustadt (Donau) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 23:27 01:24
Neustadt (Donau) 23:31
Abensberg 23:36
Saal (Donau) 23:45
Saal (Donau) 23:46
Bad Abbach 23:50
Poikam 23:52
Gundelshausen 23:55
Sinzing 00:01
Regensburg-Prüfening 00:04
Regensburg Hbf. 00:08

Plattling

Ersatz durch Bus
04:00 Fahrt entfällt

nach

RB17 Ingolstadt Hbf - Neustadt (Donau)

Seite 2 von 2


